CÁMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Proposiçáo n° /2019

IN DICAÇÁO N° 60/2019

Protocolo Int n° 488119
Data: 04109/19 15:54

O Vereador JEVERSON GOMES DA SILVA, infra-assinado, no uso de suas
atribuicóes legais, submete á apreciaçáo da Cámara Municipal de Carambeí a seguinte
proposiOo:

Indicac -áo /2019 - Indico nos termos da Legislacáo Municipal, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que seja revisto no plano Diretor e também seja programado oromento
para os próximos anos do arruamento que liga Avenida das Flores com a Rua Perimetral
Coop (Rua em frente JBS).

Sala das Sessóes da Cámara Municipal em 04 de Setembro de 2019.

• '
ERSQKGOMES DA SILVA

V'EREADOR

JUSTIFICATIVA: Criar urna nova via de acesso, para dar vazáo a produçáo das empresas
da nossa cidade. Obedecer a legislacáo e organizar urna via para a matéria-prima viva e outra
via para produtos acabados. Desafogar Avenida dos Pioneiros que hoje é a única via de
acesso.